
Šárka K. (Šarrička) ID 189390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji Vám,že jste navštívili můj obchůdek!

  NA VÝMĚNU NEREAGUJI IHNED MAŽU ZÁJEMCE!!!!!!!!!!!DÍKY ZA POCHOPENÍ!!!!!!!!!

  Milé maminky,děkuji za Váš zájem přečtěte si tyto podmínky než začnete nakupovat.

  Zboží zasílám po připsaní peněz na účet nejpozději do tří dnů.Podklady k platbě zašlu.Peníze se musí připsat
  na účet do sedmi dnů.Pokud se nedohodneme jinak.Poštovné je vždy uvedené jedná se o platbu za poštu.Balíčky posílám
doporučeně.Po obdržení balíčku budu moc ráda,když napíšete emeil,zda je vše v pořádku.
  NOVÉ ZBOŽÍ je vždy označeno je s visačkou dostanete paragon.je na něj dvouletá záruka.

  Samozřejmě, dle zákona. Zboží u nás zakoupené, které jste převzali jinak než osobně, máte právo vrátit do 14 dnů od
doručení zboží bez udání důvodu v souladu s Občanským zákoníkem a Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 97/7/ES ze
dne 20.5.1997 o ochraně spotřebitele.Pokud budete zboží vracet informujte mně na emeil sarkakubalova@seznam.cz. Zboží
by mělo být vráceno v původním stavu,nepoškozené a čisté, pokud můžetete tak prosím i včetně faktury a visaček. Pokud již
nemáte původní obal, jste povinni zboží zabalit tak, aby vyhovovalo požadavkům přepravy. Kupující bere na vědomí, že v
případě poškození zboží způsobeného nevhodným obalem nemusí být reklamace uznána.
 Zboží zašlete na mou adresu Kubalová Šárka Guty 253,73955 Třinec

  Vyskytne-li se na zakoupeném zboží vada, na kterou se vztahuje záruka, kupující uplatní nárok písemně na adresu
prodávajícího, nebo na e-mail sarkakubalova @seznam.cz.
  Kupující uvede své jméno, adresu, e-mail, datum koupě a označení reklamovaného zboží, podrobný popis závady a také
uvede, jak k závadě došlo. Po obdržení oznámení o reklamaci, bude prodávající kupujícího informovat o následném postupu.

  Zbúsob stornování objednávky bud emeilem nebo telefonicky na tel.604 591 118.
 Pokud chcete stornovat objednávku učinte tak do 24hodin od poslání podkladů k platbě.
  Veškeré zboží máme skladem pokud není uvedeno jinak.Pokud zjistíme,že nejsme schopni objednané zboží dodat,nebo dodat
jen částečně budeme vás informovat do 2 dnů od vaší objednávky.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční
lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na
běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Odpovědný vedoucí Kubalová Šárka Guty 253/73955 Třinec
  IČ 76663949 nejsem plátce DPH
  Na veškeré dotazy vám ráda zodpovím na TEL.604 5914 11
  nebo na emeil sarkakubalova@seznam.cz od 9 do 21 hodin PO-PÁ

  U každé použité věci se snažím napsat pravdivý popis.Pokud by zboží dorazilo a mělo nějakou vadu mohu něco
přehlédnout.Určitě se domluvíme na řešení.Berte v úvahu,že zboží je použité.Pokud by balíček dorazil porušený prosím ihned
jej reklamujte na poště nepřebírejte.Vtomto případě mne kontaktujte.

  Pokud poptáte zboží a pak napíšete,že je pro kamarádku ,at si to vyřídí.

  Nabízené věci vám ráda přeměřím a odpovím na dotazy,z vaší strany očekávám
  že mi napíšete zda zboží berete.

  Všem děkuji za přečtení těchto podmínek hezký den Šárka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

